
 
 

           
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

         ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                      ----                                                                                                    
  ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     Ιωάννινα, 03/10/2025      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/8841 
                                      ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλ. Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Ιστοσελίδα:       http://dide.ioa.sch.gr  
Email:                 gram@dide.ioa.sch.gr    
Πληροφορίες:   Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:        2651054420 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση διδασκαλίας μαθημάτων Β΄ και Γ΄ Ανάθεσης εκπαιδευτικών σχολικού 

έτους 2025-2026» 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α του 
άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Το Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021), άρθρο 46, περί αναπλήρωσης του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης 

7. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 94222/Δ2/13-08-2021 Υ.Α. ως προς τις αναθέσεις μαθημάτων. 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 92ΦΓ46ΝΚΠΔ-9ΡΛ



 
 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 85980/Δ2/04-07-2020 Υ.Α. ως προς τη Τρίτη (Γ’) ανάθεση, που 
ενεργοποιείται μετά την 30η Σεπτεμβρίου  με απόφαση του ΠΥΣΔΕ, για τυχόν κενά που 
δεν έχουν καλυφθεί καθώς και ως προς τις διδακτικές ώρες της Β’ Ανάθεσης που 
μπορούν να υπερβούν τις έντεκα (11), μετά από απόφαση του ΠΥΣΔΕ, εφόσον υπάρχουν 
διδακτικές ώρες που δεν έχουν καλυφθεί στο σχολείο ή στο σχολικό συγκρότημα ή στα 
όμορα σχολεία ή σε άλλα σχολεία της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

10. Την αριθμ. 29/02-10-2025  Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

α) την ανάθεση στους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2025-2026 μαθημάτων 
Β’ Ανάθεσης πάνω από 11 ώρες ως εξής: 

 

Ονομασία Σχολείου Επώνυμο Όνομα Κλάδος Β Ανάθ 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 13 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 12 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΖΗΣΗ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ88.05 12 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ86 16 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 12 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΓΝΗ ΠΕ04.05 17 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΑΛΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 15 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 16 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 16 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΟΥΨΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04.50 12 

 

 
β) την ανάθεση στους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2025-2026 μαθημάτων 

Γ’ Ανάθεσης ως εξής: 

 
Ονομασία Σχολείου Επώνυμο Όνομα Κλάδος Γ Ανάθ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΩΡΔΟΥΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΡΑΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 3 

ΑΔΑ: 92ΦΓ46ΝΚΠΔ-9ΡΛ



 
 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 2 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ ΜΑΡΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΔΕΜΑΤΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΚΑΠΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 4 

 
 
 
 

 

Η Διευθύντρια 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος 

 
 
 

ΑΔΑ: 92ΦΓ46ΝΚΠΔ-9ΡΛ


		2025-10-03T09:48:13+0300
	Athens




